РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.04. 2016 г                                            № 26

 Об отмене решения Совета депутатов
Дербишевского сельского поселения № 65 от 16.11.2015 г.
«Об отмене решения Совета депутатов
Дербишевского сельского поселения № 16 от 04.04.2013 г.
«Об утверждении правил землепользования и застройки
Дербишевского сельского поселения»

            В целях приведения муниципальных правовых актов Дербишевского сельского поселения в соответствии с действующим земельным кодексом РФ, на основании Устава Дербишевского сельского поселения и представления Главы администрации   Совет депутатов Дербишевского сельского поселения РЕШАЕТ:

            1. Отменить решение Совета депутатов Дербишевского сельского поселения № 65 от 16.11.2015 г. «Об отмене решения Совета депутатов Дербишевского сельского поселения № 16 от 04.04.2013 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Дербишевского сельского поселения»

             2. Решение опубликовать в официальном Вестнике Дербишевского  сельского поселения

              3. Решение разместить на официальном сайте Дербишевского сельского поселения

               4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации Дербишевского сельского поселения

Председатель Совета депутатов
           Дербишевского сельского поселения: _________________Шахов Р.Р.
[bookmark: _GoBack]